
UCHWAŁA NR CIII/975/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 marca 2002 r.

w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno - Wychowawczemu Nr 5
w Krakowie, ul. Św. Stanisława 10.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592/ w związku z art. 58
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U.
z 1996 r. Nr 67 poz. 329, zm.: Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153 i Nr 141
poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19
poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320,
z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu Nr 5 w Krakowie,
ul. Świętego Stanisława 10 nadaje się imię Świętego Stanisława.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


